
Projekt 
 
z dnia  16 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/.../25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie dopłat do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. z 2024 poz. 757 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków dla odbiorców zaliczanych do 
grupy gospodarstw domowych (grupa taryfowa 2) na terenie gminy Izabelin, na okres od dnia obowiązywania 
taryfy tj. od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r., w wysokości 1,00 zł do ceny 1 m3 ścieków 
wprowadzanych do gminnego systemu kanalizacji sanitarnej do stawek przyjętych decyzją Nr 
W.RZT.70.168.2024/4 Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 24 lipca 2024 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Izabelin oraz na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Izabelin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

Id: F366406B-9FC0-43BC-9FD8-DD80E7CFC87E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich 
taryfowych grup odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków. 

Z uwagi na potrzebę ochrony odbiorców przed wysokimi kosztami, Rada Gminy Izabelin postanawia 
wprowadzić dopłatę do ceny ścieków w wysokości 1,00 zł/m3 brutto dla odbiorców zaliczanych do grupy 
gospodarstw domowych (grupa taryfowa 2). 

Id: F366406B-9FC0-43BC-9FD8-DD80E7CFC87E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXI/.../25 
Data dokumentu 2025-09-23 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie dopłat do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków dla 

gospodarstw domowych 
Identyfikator dokumentu F366406B-9FC0-43BC-9FD8-DD80E7CFC87E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1463610836 
Numer seryjny 4187300ED0050EC91D66A2A2CAF2A673D28F60 
Osoba podpisująca Marta Izabella Merchel 
Instytucja Gmina Izabelin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.09.2025 08:20:00 
Zakres podpisu Podpis bez daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-961025846 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.09.2025 16:10:00 
Zakres podpisu Podpis bez daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: F366406B-9FC0-43BC-9FD8-DD80E7CFC87E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/.../25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-09-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




